[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 1689/2018 - 16/04/2018 12:32

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº
         REQUEIRO à MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, que informe se existe instalar um Ecoponto na Rua: Industrial Camilo Vanni, na altura do número 609.
JUSTIFICATIVA

          Recebemos moradores do entorno da referida rua, que nos relatam as dificuldades para o descarte de inertes. Hoje os munícipes realizam o descarte na linha de trem próxima ao local.
                    Certos de contar com sua atenção, aproveitamos o ensejo para renovar nossos sinceros votos de consideração e apreço.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 16 de abril de 2018.

MIGUEL LOPES CARDOSO JUNIOR

(Prof. Miguel)
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”